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Adoucisseur Laugil 4000 V3 18 Litres
Bypass et Vanne volumétrique
Pré-filtre avec cartouche double fonction
Garantie 10 Ans. Bac Bouteille Résines
Sac de sel 25 Kg
Livraison installation et mise en service

1409.09
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus

10 %
0 %
0 %
0 %
0 %
0 %

1409.09 1550

29092023

0 140.91 0

30

Paiement à la Pose 1550€

Port de bouc

1550
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus

4 semaines



290923-036712



Blanchi Laurent

4 rue jean cocteau

13110 Port de bouc

0 6 6 7 2 0 0 6 5 9

st_tulle@hotmail.fr

ADOUCISSEUR Laugil 4000 V3 18 Litres
ABRI MITOYEN A LA MAISON

A PROXIMITE

OUI
A PROXIMITE

Vu avec le Directeur Mettre le réseau d'arrosage en eau
dure

Laurent Blanchi
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